Fenstermontage in der Laibung
mit FB Rahmenschrauben
RC2 geprüft
W
iderstandsklasse
nach DIN EN 1627
Verarbeitungshinweise für Abstandsmontage
Anwendungsbereiche

in
B
e
to
n
	 Einschraubtiefe:
	 abhängig vom Material
	 des Baukörpers
	 Schlag-Bohrer:
	 verwenden bei Beton
	 und Kalksandstein (KS)
Nr. 105 35815
Nr. 50916240
Lieferprogramm FB Rahmenbefestiger
Bestellcode	 Farbe	 RAL	 Artikel-Nr.
CC-FB-9010 	 weiss	 RAL 9010	 283394
CC-FB-1015 	 beige	 RAL 1015	 633956
CC-FB-7035 	 grau	 RAL 7035	 935450
CC-FB-8014 	 kastanie	 RAL 8014	 633957
CC-FB-9005 	 schwarz	 RAL 9005	 839147
Abdeckkappen          nur für Typ SK lieferbar
Q / in Arbeit / 03_BC / Produkte / FB_Prospekt / Bilder / FB_FK_vermasst.ai / 20.03.08  rul
L
Ø